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RC PROFESSIONALE MEDICO GINECOLOGO                         

 

 
Oggetto: PROPOSTA PER   MEDICO GINECOLOGO 

 
Egr. Ginecologi,  

portiamo alla vostra attenzione la proposta di “In Formando Società Cooperativa”, Broker specializzato nella copertura di RC 

Medici e professionisti, in merito alla Polizza di Responsabilità Civile per Ginecologi. 

 

Ecco cosa prevede: 

- la polizze possono essere emesse con AM TRUST, con AIG Spa, con HCC Tokyo Marine e con LLOYD’S che risultano 

essere tra le più importanti Compagnie a livello internazionale e con altri Partners. 

- le polizze che proponiamo sono finalizzate a coprire la Responsabilità Civile Professionale per Medici Ginecologi che 

svolgono la professione come liberi professionisti o come dipendenti di strutture pubbliche e private. 

 

 

Le principali condizioni e tariffe sono sintetizzate nella TABELLA B allegata. 
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TABELLA B                   VALIDA IN ASSENZA DI SINISTRI NEGLI ULTIMI 5 ANNI. 

       RETROATTIVITA’ 0     RETRO    1ANNO         RETRO     5 ANNI        RETRO     10 ANNI       RETRO ILLIMITATA 

FASCIA ATTIVITA’ MASSIMALE PREMIO 

ANNUO 

PREMIO 

ANNUO 

PREMIO 

ANNUO 

PREMIO 

ANNUO 

PREMIO 

ANNUO 

 

 

01 

Ginecologia 

ed Ostetricia 

ambulatoriale 

con Attività 

Invasiva senza 

attività 

chirurgica né 

Chirurgia 

Minore, senza 

fecondazione 

assistita e 

senza 

assistenza al 

parto  

 

 

 

1 milione 

1,5 milioni 

2 milioni 

2,5 milioni 

3 milioni 
 

€ 1.934 

€ 2.055 

€ 2.466 

€ 2.636 

€ 2.934 
 

€ 2.529 

€ 2.688 

€ 3.225 

€ 3.447 

€ 3.836 
 

€ 2.976 

€ 3.162 

€ 3.794 

€ 4.055 

€ 4.513 
 

€ 3.571 

€ 3.795 

€ 4.552 

€ 4.866 

€ 5.416 
 

€ 3.869 

€ 4.111 

€ 4.932 

€ 5.271 

€ 5.867 
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FASCIA ATTIVITA’ MASSIMALE PREMIO 

ANNUO 

PREMIO 

ANNUO 

PREMIO 

ANNUO 

PREMIO 

ANNUO 

PREMIO 

ANNUO 

 

 

02a 

 

Ginecologia 

ed Ostetricia 

ambulatoriale 

con attività di 

Chirurgia 

Minore, senza 

fecondazione 

assistita, senza 

attività 

chirurgica e 

senza 

assistenza al 

parto 

(Include le 

attività di cui 

alla fascia 01) 

 

 

 

 

1 milione 

1,5 milioni 

2 milioni 

2,5 milioni 

3 milioni 
 

€ 2.321 

€ 2.467 

€ 2.959 

€ 3.163 

€ 3.520 
 

€ 3.035 

€ 3.226 

€ 3.870 

€ 4.316 

€ 4.604 
 

€ 3.571 

€ 3.795 

€ 4.552 

€ 4.866 

€ 5.416 
 

€ 4.285 

€ 4.554 

€ 5.463 

€ 5.839 

€ 6.499 
 

€ 4.642 

€ 4.933 

€ 5.918 

€ 6.325 

€ 7.041 
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FASCIA ATTIVITA’ MASSIMALE PREMIO 

ANNUO 

PREMIO 

ANNUO 

PREMIO 

ANNUO 

PREMIO 

ANNUO 

PREMIO 

ANNUO 

 

 

 

02b 

 

Ginecologia 

ed Ostetricia 

ambulatoriale 

con attività di 

Chirurgia 

Minore, con 

fecondazione 

assistita, senza 

attività 

chirurgica e 

senza 

assistenza al 

parto(Include 

le attività di 

cui alla fascia 

01 e 02a 

 

 

 

1 milione 

1,5 milioni 

2 milioni 

2,5 milioni 

3 milioni 
 

€ 2.553 

€ 2.713 

€ 3.255 

€ 3.479 

€ 3.873 
 

€ 3.339 

€ 3.548 

€ 4.256 

€ 4.549 

€ 5.064 
 

€ 3.928 

€ 4.174 

€ 5.008 

€ 5.352 

€ 5.958 
 

€ 4.714 

€ 5.009 

€ 6.009 

€ 6.423 

€ 7.149 
 

€ 5.107 

€ 5.426 

€ 6.510 

€ 6.958 

€ 7.745 
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FASCIA ATTIVITA’ MASSIMALE PREMIO 

ANNUO 

PREMIO 

ANNUO 

PREMIO 

ANNUO 

PREMIO 

ANNUO 

PREMIO 

ANNUO 

 

 

03 

 

Ginecologia 

ed Ostetricia 

con attività 

chirurgica e 

senza 

assistenza al 

parto 

(Include le 

attività di cui 

alla fascia 01, 

02a e 02b)  

1 milione 

1,5 milioni 

2 milioni 

2,5 milioni 

3 milioni 

 

 

 

€ 4.029 

€ 4.314 

€ 5.280 

€ 5.603 

€ 6.807 
 

€ 5.269 

€ 5.641 

€ 6.905 

€ 7.327 

€ 8.901 
 

€ 6.199 

€ 6.637 

€ 8.123 

€ 8.620 

€ 10.472 
 

€ 7.439 

€ 7.964 

€ 9.748 

€ 10.344 

€ 12.566 
 

€ 8.059 

€ 8.627 

€ 10.560 

€ 11.206 

€ 13.613 
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04 

 

Ginecologia 

ed Ostetricia 

con assistenza 

al 

parto(Include 

le attività di 

cui alla fascia 

01, 02, 02b e 

03 

 

1 milione 

1,5 milioni 

2 milioni 

2,5 milioni 

3 milioni 
 

€ 8.816 

€ 10.922 

€ 15.034 

€ 15.974 

€ 17.834 
 

€ 11.528 

€ 14.283 

€ 19.660 

€ 20.889 

€ 23.321 
 

€ 13.563 

€ 16.803 

€ 23.130 

€ 24.575 

€ 27.436 
 

€ 18.310 

€ 22.684 

€ 31.225 

€ 33.176 

€ 37.039 
 

€ 20.344 

€ 25.205 

€ 34.695 

€ 36.863 

€ 41.155 
 

*Diritti di gestione Broker sui premi indicati in tabella: 15% 

 

Per informazioni e chiarimenti su condizioni di copertura assicurative, documentazione precontrattuale e contrattuale, 

nonché sulle modalità di emissione della polizza: 

 

 

Le c 

 

 

 

In Formando Broker 
Tel. 0984 938239 - 0984 939270 

Cell. 329 6348621 

Email: 

assunzioni@informandobroker.net 
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Le condizioni sopra esposte sono descritte in maniera sintetica. Per un maggiore livello di approfondimento si rimanda alle Condizioni 

Generali di Assicurazione e dei DIP informativi. 

Precisiamo che, essendo la IN FORMANDO, un broker, l’attività di consulenza prestata potrà essere orientata ad individuare soluzioni 

assicurative più vantaggiose con varie Compagnie Assicurative. 

Inoltre, In Formando si riserva la facoltà di modificare e aggiornare i premi e le condizioni in funzione degli aggiornamenti e delle 

modifiche effettuate dalle Compagnie Assicurative. 

          02 FEBBRAIO   2022                In Formando Soc. Cooperativa 

     Il Presidente 

    Franco Ferro            
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